
Návod k obsluze
CD Stereo systém

Model SC-PM250B

Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek.

Chcete-li co nejlépe využít funkce tohoto zařízení při zachování všech bezpečnostních pokynů, pozorně si přečtěte 

jeho návod k obsluze.

Návod k obsluze si dobře uložte k pozdějšímu nahlédnutí.

„EB“ je označení modelu pro Velkou Británii.

Výrobce: Panasonic Corporation
Kadoma, Osaka, Japan

Dovozce pro Evropu: Panasonic Marketing Europe GmbH
Panasonic Testing Centre
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

Panasonic Corporation 
Webová adresa: http://www.panasonic.cz RQT0A08-B

© Panasonic Corporation 2015 L0215CH0



2

Dodávané příslušenství
Zkontrolujte si dodávané příslušenství.
Při nákupu náhradních dílů uvádějte čísla položek 
v závorkách. (Čísla výrobků jsou platná k únoru 2015. 
Tato čísla se mohou změnit.)

⃞	 1 napájecí kabel
	 (K2CT2YY00097)
⃞	 1 anténa DAB (pro příjem digitálního 

rozhlasového vysílání)
 (N1EYYY000015)

⃞ 1 dálkový ovladač
 (N2QAYB000984)

 



3

Odstraňování potíží
Následující část si projděte dříve, než se obrátíte na 
servis. Pokud některým postupům nerozumíte nebo 
opatření zůstává bez výsledku, obraťte se na svého 
prodejce.

█ Všeobecné potíže
Přístroj nefunguje.
• Aktivovalo se bezpečnostní zařízení. Zkuste následující 

postup:
 1.  Stisknutím [/] přístroj přepněte do pohotovostního 

režimu. Pokud se přístroj do pohotovostního režimu 
nepřepne,

  –  Podržte tlačítko stisknuté nejméně 10 sekund. nebo
  –  Odpojte napájecí kabel a zase ho připojte.
 2.  Novým stisknutím [/] přístroj znovu zapněte. Pokud 

problém trvá, poraďte se s prodejcem.

Dálkovým ovladačem nelze provést žádnou operaci.
• Zkontrolujte, zda je správně vložená baterie.

Zvuk je zkreslený nebo žádný.
• Upravte hlasitost reprosoustav.
• Přístroj vypněte, zjistěte a odstraňte příčinu a pak ho 

zase zapněte. Zkreslení může způsobit přetěžování 
reprosoustav nadměrnou hlasitostí nebo výkonem nebo 
používáním při vysoké okolní teplotě.

Při přehrávání je slyšet „brum“.
• V blízkosti kabelů je napájecí kabel nebo zářivka. 

Nepřibližujte ke kabelům tohoto přístroje jiné spotřebiče 
nebo kabely.

█ Disk
Nesprávný obsah displeje.
Přehrávání se nespustí.
• Disk je vložený nesprávně. Vložte jej správným 

způsobem.
• Disk je zašpiněný. Očistěte disk.
• Je-li disk poškrábaný, zprohýbaný nebo nestandardní, 

použijte jiný.
• Projevila se kondenzace. Nechte přístroj 1 až 2 hodiny 

vysušit.

█ USB
USB zařízení nebo jeho obsah nelze číst.
• Formát dat na USB zařízení nebo jeho obsah není 

kompatibilní s tímto přístrojem.
• USB zařízení s kapacitou větší než 32 GB nebudou 

v některých případech fungovat.

USB zařízení pracuje pomalu.
• Čtení velkých souborů nebo velkokapacitních USB flash 

disků trvá déle.

Zobrazený uplynulý čas se liší od skutečné doby 
přehrávání.
• Zkopírujte data na jiné USB zařízení nebo data zálohujte 

a USB zařízení přeformátujte.

█ Rádio/DAB+
Zvuk je zkreslený.
• Použijte volitelnou venkovní anténu. Instalaci antény by 

měl provádět zkušený technik.

Je slyšet zvuk „klepání“.
• Vypněte televizor nebo jej posuňte dál od přístroje.
• Projeví-li se zřetelné rušení mobilním telefonem, odneste 

jej dál od přístroje.

█ Bluetooth®

Nelze provést párování.
• Zkontrolujte stav zařízení Bluetooth®.
• Přístroj je mimo 10metrový komunikační dosah. Zařízení 

přineste blíž k přístroji.

Zařízení nejde připojit.
• Párování zařízení se nezdařilo. Zopakujte postup 

párování.
• Párování zařízení se změnilo. Zopakujte postup párování.
• Přístroj může být připojený k dalšímu zařízení. Další 

zařízení odpojte a zkuste zařízení spárovat znovu.

Zařízení je připojené, ale z přístroje není slyšet žádný 
zvuk.
• U některých zařízení s integrovanou funkcí Bluetooth® 

je nutné nastavit zvukový výstup na „SC-PM250“ ručně. 
Podrobnější informace si vyhledejte v dokumentaci 
zařízení.

Zvuk z reprosoustavy se přerušil.
• Přístroj je mimo 10metrový komunikační dosah. Zařízení 

přineste blíž k přístroji.
• Odstraňte všechny překážky mezi přístrojem a zařízením.
• Dochází k rušení jinými zařízeními, která využívají 

frekvenční pásmo 2,4 GHz (bezdrátový router, mikrovlnné 
trouby, bezdrátové telefony apod.). Přeneste zařízení 
blíže k přístroji a dále od ostatních zařízení.

• Vyberte „MODE 1“ kvůli stabilnější komunikaci.

Přehrávaný obraz a zvuk nejsou synchronizované.
• Na zařízení restartujte aplikaci pro přehrávání.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


